2021 年 10 月 8 日

各位

株式会社ブルパス・キャピタル

株式会社 Ashanti に対する投資実行のお知らせ

株式会社ブルパス・キャピタル（以下「当社」）がサービスを提供するファンドは、本日、同ファンド

が出資する特別目的会社の株式会社ドルフィン・バリュー・アップ 4 号を通じて、株式会社 Ashanti（以

下「Ashanti」）への投資を実行いたしましたのでお知らせいたします。

Ashanti は、「amie」ブランドのヘアサロンを中心に、首都圏近郊にて直営店約 50 店舗を展開する業務

委託型の美容室チェーンです。創業 5 期目ながら、集客・スタイリスト採用・店舗開発における独自のビ

ジネスモデルを確立し、コロナ禍においても高い成長を続けております。

当社は、経営陣と共に組織基盤の強化を図りつつ、スタイリストのキャリア形成のサポートを中心に

「頑張った人が報われる」仕組みづくりを推進しながら、全国への店舗展開を通して更なる事業成長を

図ります。また、株式会社プロレド・パートナーズが得意領域とする多店舗展開企業におけるコスト削減

ノウハウや、独自のネットワーク等も活用し、Ashanti の更なる飛躍を全力で後押しいたします。

【Ashanti 会社概要】

会社名 ：株式会社 Ashanti

所在地 ：東京都渋谷区代々木 2-18-4

設立  ：2017 年 7 月 3 日

代表者 ：代表取締役 清水 大輔

事業内容：業務委託型美容室チェーンの運営

会社ＨＰ：http://ashanti-hair.com/

【ブルパス・キャピタル会社概要】

会社名 ：株式会社ブルパス・キャピタル

所在地 ：東京都港区芝公園 1-1-1 住友不動産御成門タワー7 階

http://ashanti-hair.com/

設立  ：2020 年 11 月 2 日

代表者 ：代表取締役 梅村 崇貴

事業内容：PE ファンドのアドバイザリー･マネジメント及びハンズオン経営支援

会社ＨＰ：https://www.bluepass-c.com/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ブルパス・キャピタル 問い合わせ窓口

b_media＠bluepass-c.com

https://www.bluepass-c.com/